
 

Flatanger Kommune 

HØR HER  
NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER 
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Post:   Lauvsneshaugen 25  
  7770 Flatanger 
 
Telefon: 74 22 11 00 
E-post:  
postmottak@flatanger.kommune.no 

Kommunale møter /med forbehold om endringer: 
 

Kommunestyre:     15. juni   
  
Formannskap:     16. mai—6. juni 
   
   
HU Næring– miljø og teknisk: 8. juni  

LENGER SAKSBEHANDLINGSTID I SOMMERFERIEUKENE 
 

Under ferieavviklingen ved etaten må man regne med lenger saksbehandlingstid. 
Dette gjelder spesielt uke 26 – 32. 

 
Avd. for næring, miljø og teknisk 



 
 
 
 
 
 
 
 

Utlysing; Kommunal tilskuddsordning til private veilysanlegg. 
 
Flatanger kommunestyre har vedtatt å opprette en årlig kommunal tilskuddsordning til private              
veilysanlegg langs kommunale- og fylkeskommunale veier. 
 
Innenfor en total tilskuddsramme for hele kommunen på kr. 90.000,- gis det et tilskudd pr. lyspunkt som 
var etablert og i drift pr. 1.1.2023. Antall totale omsøkte lyspunkt avgjør således tilskuddssatsen.          
 
Søknad sendes Flatanger kommune, avd NMT, Lauvsneshaugen 25, 7770 Flatanger eller på mail til    
postmottak@flatanger.kommune.no. 
 

Søknaden MÅ inneholde følgende opplysninger: 
• Kart med avmerkede lyspunkt (kart kan skrives ut fra kommunekart.com sine sider) Antall lyspunkt 

i drift pr. 1.1.2023 og som ligger langs kommunal- eller fylkeskommunal vei. 
• Kort beskrivelse av veistrekninger med privat veilys. 
• Søkers navn, adresse og kontonummer 
 

Søknadsfrist: 01.06.2023 
 
Søknadsfristen er absolutt. Kontroll på søknadsopplysninger må påregnes. 

 
 
Utgave nr 3 kommer ila uke 27 
(26. juni te 2.juli) 
Innleveringsfrist er  16. juni 
 
Utgave nr 4 kommer ila uke 35 
(21.– 27. august)  
Innleveringsfrist er 11. august 
 

 
 

 
Utgave nr 5 kommer ila uke 43 
( 23.– 29.  oktober) 
Innleveringsfrist er 6. oktober 
 
Utgave nr 6 kommer ila uke 49 
(4.– 10. desember) 
Innleveringsfrist er  22. november 

FRISTER FOR INNLEVERING AV STOFF TIL HØR– HER 2023 

VOLLAMYRA 
 
Åpningstider: 
     
April t.o.m. oktober 
 
Tirsdager: kl. 14—18 
 
Siste lørdag i mnd. Kl. 11—13 

Tannlegekontoret 
Tannlege   

7. juni 
Tannpleier 

22. mai 
6. juni 
4.juli 

For å bestille time 
Namsos tannklinikk 

74 17 52 55 

mailto:postmottak@flatanger.kommune.no


Våren er her og med det er det igjen klart for    

 
 

 
Alle løypene skal være ferdig merket til 1. mai. Turene er merket fram til 15. september.  
Vi kjører også i år FYSAK både digitalt og med den tradisjonelle papirversjonen. For å delta kan man bruke appen 
«Trimpoeng» og/eller kjøpe en startpakke med veiledning, kart og Fysak-kort på Spar, Coop Vik og Miljøbygget. Pak-
kene koster kr 150,-, blir i salg fra mandag 1. mai og appen koster kr 50,-.  
Det kan lønne seg å gå på tur, du kan vinne følgende gavekort:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Den som har flest poeng på Trimpoeng-appen ved konkurransens slutt, får tildelt FYSAK vandrepokal. Alle barn som 
deltar på FYSAK får diplom hvis de melder seg til kulturkontoret på slutten av sesongen.  
 
 
God tur ønskes alle fra oppvekst- og kulturkontoret! 

 
 

Endrede åpningstider på biblioteket: 
På grunn av redusert bemanning vil det ikke lenger være åpent på Flatanger 
folkebibliotek på mandager, dette med virkning f.o.m. 15.mai 2023. 
De faste åpningstidene (utenom ferier, helligdager) blir slik: 
 
 
 
Tirsdag    11.00-13.00 
                17.00-19.30 
Torsdag    10.30-14.30  

Innsjekking Gavekort  à Antall 

5-9 poster 500,- 2 

10-19 poster 1000,- 2 

Alle 20 poster 2000 1 



Invitasjon til middag og utopiverksted om lokal 
krigshistorie på frigjøringsdagen 8. mai 

 

Er du interessert i lokal krigshistorie og ønsker å bidra til formidlingen av denne? Flatanger 
og Namsos kommuner inviterer til middag og utopiverksted på Statland skole. 

Sted: Statland skole 
Tid: 8. mai kl. 17.00–21.00 

Kl. 17.00 Gratis middag for de som ønsker  - husk å meld deg på! 
Kl. 18.00 Oppstart Utopiverksted 
kl. 19.30 Pause - kaffe med noe til 
kl. 21.00 Slutt! 

Begge kommunene er en del av kulturminneprosjektet Fotefar mot Nord, og samarbeider 
om et pilotprosjekt for formidling av krigsminner og krigshistorien i Namsenfjorden. 

Hva er Fotefar mot Nord? 

Fotefar mot nord er en veiviser i historia i Namdalen og Nord-Norge. På 1990-tallet valgte 
hver kommune i landsdelen ett kulturminne (Fotefar) som bidrag til prosjektet. Til sammen 
gir disse et bredt bilde av landsdelens folk, natur og virksomhet gjennom 10 000 år. Nå   
samarbeider Sametinget og fylkeskommunene Trøndelag, Nordland og Troms og Finnmark 
om revitalisering av prosjektet med støtte fra Riksantikvaren. Fotefarene i (gamle) Namsos 
er knyttet til et bunkersanlegg i byen og handler om bombingen og gjenreisingen av byen. 
Fotefaret i Flatanger er Kystfortet på Utvorda. 

Hva er et Utopiverksted? 

Et sted for høyttenking, idéer og dialog på kryss og tvers av roller, sektorer og grupper! Vi 
skal ikke snakke om hvordan vi tror fremtiden skal bli, men hvordan vi ønsker at den skal 
bli. Utopiverkstedet bruker metoder for deltakende samfunnsutvikling, og inneholder en      
kombinasjon av ulike dialogmetoder som brukes for å komme fram til svar på hvilken     
samfunnsutvikling og hvilke verdier vi ønsker oss i fremtiden.  Gjennom konkrete innspill fra 
lokalsamfunnet ønsker vi å bruke resultatene fra verkstedet videre i prosjektet.                  
Utopiverkstedet ledes av professor Ove Jakobsen og førsteamanuensis Vivi Storsletten fra 
Handelsskolen ved Nord Universitet i Bodø. De har arbeidet med denne metodikken i en 
årrekke og hatt verksted i mange kommuner, men har nå et samarbeid med Nordland      
fylkeskommune om å revitalisere Fotefar mot nord. 

Du kan melde deg på ved å sende epost til:                                       
lovise.angen@flatanger.kommune.no eller digitalt. Du finner  
påmeldingsskjema på Flatanger kommunes hjemmeside eller du 
kan benytte linken under: 

https://namsos.kommune.no/aktuelt/invitasjon-til-middag-og-utopiverksted-om-lokal-krigshistorie-pa-

frigjoringsdagen-8-mai.27362.aspx 

mailto:lovise.angen@flatanger.kommune.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnamsos.kommune.no%2Faktuelt%2Finvitasjon-til-middag-og-utopiverksted-om-lokal-krigshistorie-pa-frigjoringsdagen-8-mai.27362.aspx&data=05%7C01%7Cgro.seltveit%40flatanger.kommune.no%7C0659474f5a2
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnamsos.kommune.no%2Faktuelt%2Finvitasjon-til-middag-og-utopiverksted-om-lokal-krigshistorie-pa-frigjoringsdagen-8-mai.27362.aspx&data=05%7C01%7Cgro.seltveit%40flatanger.kommune.no%7C0659474f5a2


Flatanger oppvekst- og kulturkontor      
inviterer til foredraget 

«Livet for 70 år siden» 
Sted: Flatanger frivilligsentral 
 

Tid: Torsdag 11. mai klokka 18.00 
 

Inngang kr 100,- for voksne (over 18) 
 

Denne gangen holder Jarl Andreassen foredrag 
om livet for 70 år siden, samtidig som Knut  
Høihjelle sitter og tegner. 
En vet jo aldri helt hva man kan vente seg når 
disse to herrene sparker løs, men at det blir  
både artig og interessant, er det nesten unødvendig å nevne. 
 
Foredraget omhandler tidsperioden 1945 – 1970, og vil komme innom begrep som beksemsko,      
melkflasker, kalosjer. mm.  
 
Vel møtt! 
 
 
 
 

 
      Elever og lærere ved 

 

Flatanger  kulturskole  
 

inviterer til 
 

 

KONSERT & DANSEOPPVISNING 
 

     Tirsdag 13. juni kl. 18.00 
  Lauvsnes samfunnshus 

 
                     Enkel servering 

          Alle er hjertelig velkomne.  
 
 
 
 



Flatanger folkebibliotek er        
sommerstengt i perioden  
f.o.m. 6. juli t.o.m. 15. august.  
 

 
 
 
Men fortvil ikke:  

E-bøker og e-lydbøker er lett tilgjengelig når leselysten 
kommer! Last ned BookBites - appen som tar deg inn i 
bøkenes verden. Her kan du låne e-bøker og e-lydbøker 
helt gratis. Appen kan lastes ned til mobil og nettbrett. 
Brukere med lånekort får gjennom appen tilgang til   
Trøndelags felles digitale boksamling med tusenvis av       
e-bøker og e-lydbøker.  
 

Ta kontakt med biblioteket om du har spørsmål!  
 

 

 

 

 
 
 

Går du i 1. - 7. klasse, eller skal du starte på skolen til høsten? Da kan du bli med på     
Norges kuleste sommerlesekampanje!  
Lag deg en profil på https://sommerles.no/ , og les og lytt til bøker så mye du orker i løpet 
av sommerferien. Les bøker, få kule premier, prøv det nye spillet og les                         
sommerlesfortellingen «Natt på biblioteket» av Mari Moen Holsve!  
På https://altom.sommerles.no/for-foresatte/ finnes informasjon til foresatte om hvordan 
en oppretter konto og svar på ofte stilte spørsmål. Dere kan også besøk biblioteket for mer 
informasjon. 
I den perioden biblioteket er stengt, kan du hente premier i skranken på Miljøbygget. 
 



 
 
 
 

MAI 
03.05: Samtalegudstjeneste i Løvøy kirke  
 kl. 17.00 
          v/ konfirmantene, organist Stein Moe og 
 vikarprest Gustav Danielsen. 

Takkoffer til konfirmantarbeidet. 
  
07.05: Gudstjeneste i Vik kirke kl. 11.00 
          v/ vikarprest Hans Birger Nergård og    
 organist Stein Moe 
          Kirkekaffe. 
  
13.05: Lørdag. Konfirmasjonsgudstjeneste i 
 Statland kirke kl. 12.00 
          v/ vikarprest Gustav Danielsen og organist 
 Gudmund Thorsen. 

Takkoffer til konfirmantarbeidet. 
  
17.05: Grunnlovsdagen. Gudstjeneste i    
 Statland kirke kl. 09.30 

v/ vikarprest Harald Schøien og organist. 

          Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 
  
17.05: Grunnlovsdagen. Gudstjeneste i       
 Vik kirke kl. 11.30 

v/ vikarprest Harald Schøien og organist 
 Stein Moe 
          Takkoffer til misjonsprosjektet                
 HimalPartner. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

18.05: Kristi Himmelfartsdag. Gudstjeneste 
 på Utvorda Kystfort kl. 13.00 

v/ prost Frode Askekjær og orgnist. 
Takkoffer til Utvorda og Sitter grendelag. 

 Båtskyss fra Utvorda havn kl.12.00. 
Ta med matpakke og sitteunderlag. 
Forbehold om gudstjenesten kan     
holdes pga. raset. Følg med på       
oppslag og på Facebook. 

  
20.05: Lørdag. Konfirmasjonsgudstjeneste i 
 Løvøy kirke kl. 12.00 
          v/ vikarprest Gustav Danielsen og organist 
 Stein Moe. 

Takkoffer til konfirmantarbeidet. 
  
28.05: Pinsedag. Gudstjeneste i Løvøy kirke 
 kl.11.00 

v/ vikarprest Harald Schøien og organist 
Stein Moe. 
Takkoffer til misjonsprosjektet Himal  
Partner. 

  

JUNI 
04.06: Gudstjeneste i Statland kirke kl. 11.00 
          v/ sokneprest Claes Blom Mørch og      
 organist Gudmund Thorsen. 
          Takkoffer til Blomsterfondet. 
  
  
18.06: Gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00 

v/ vikarprest og organist. 
 Takkoffer til Trosopplæringen. Kirkekaffe. 
 

 

Info fra Kirkekontoret 
Gudstjenester  

Velkommen til kirken! 

  
Flatanger menighet har vipps:            

• Ofringer i Vik kirke 132545 

• Ofringer i Løvøy kirke 132546 

• Gaver til Menighetsbladet 133833 

• Vik minnefond 611739 

• Løvøy minnefond 611737 

• Piano Vik kirke 138111 

• Diakoni Flatanger 719542 

 
Statland menighet har vipps:              

• Ofringer Statland kirke 587316 

• Blomsterfondet Statland 612440 

Salg av minnekort 

Minnekort for både Vik og Løvøy i forbindelse med begravelser får du kjøpt på Servicekontoret på 
Miljøbygget, Spar Flatanger og Coop Marked Vik. Kirkekontoret har også salg av minnekort når 
kontoret er åpent tirsdager og torsdager. 
Prisen er kr 100,- kontant eller vipps. 
 
Vippsnummer Vik minnefond 611739 og Løvøy minnefond 611737. Gavene som kommer inn, går 
til forskjønnelse av kirkegårdene. 



Kirkevalget 2023 
 
Dette er nominasjonskomiteens liste for valg av nytt menighetsråd 11. september: 
  
          Navn                                Fødselsår 
  
1. Kari Leknes                       1946 
2. Gry Olsen                         1975 
3. Roy Hjalmar Einvik            1977 
4. Gunn Ida Magnussen        1956 
5. Siri Sørum Ovesen            1991 
6. Ery June Jørgensen          1965 
7. Ruth Hagerup                    1956 
8. Brit Sætren Kristiansen      1952 
9. Solveig Irene Flore            1945 
10.Steinar Olsen                    1978 
 
 
 

BESØKSVENN 

ØNSKER DU BESØK AV EN BESØKSVENN? 

KJENNER DU NOEN SOM KANSKJE VIL HA DET? 

VI TILBYR BESØKSVENNER TIL DE SOM FØLER AT DET KUNNE VÆRE GODT Å TA EN 
PRAT MED NOEN AV OG TIL. 

FLATANGER RØDE KORS, AVD. OMSORG OG FLATANGER MENIGHET SAMARBEIDER 
OM BESØKSTJENESTEN. 

TA KONTAKT MED KIRKEKONTORET PÅ TELEFON: 93465169 

VENNLIG HILSEN 
FLATANGER RØDE KORS AVD. OMSORG. 

Det er vår, det er vår, 
det var vinter i går! 

Legg vekk vintertøy, 
i dag vinteren fløy! 

Nå synger snart lerken, 
nå springer snart bjerken! 

 
Det er vår, det er vår , 

det var vinter i går! 
Ta på sommertøy, 

i dag vinteren fløy! 
Nå svinner snart snøen, 

for nå kommer tøen  


